ژباړه: کله چې الله سبحانه وتعالی و غواړي هغه لري کوي او پر تاسو جبریه نظامونه حاکموي، تر هغه چې الله سبحانه وتعالی و غواړي، دوام کوي او له دې وروسته کله چې الله سبحانه وتعالی و غواړي هغه له منځه وړي او يو ځل بيا د نبوت پر تگلاره خلافت راولي.

هغه به داسې وخت وي چې مسلمانان به عزت تر لاسه کړي او استعمارگر کفار به په بشپړ ذلت د مسلمانانو له خاورو وشړي او خپلو خاورو ته به يې بېرته وگرځي، البته که ځمکه ورته پاتې شي.

۱۴۳۸ هـ.ق، د رمضان لومړی

۲۰۱۷ م، د مې ۲۷ مه